


		Přeskočit na obsah


			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					DOMŮ
	PROGRAM
	PROLOG 23
	PROGRAM 23
	ÚČINKUJÍCÍ 23



	VSTUPENKY
	PRO MEDIA
	PŘEHLED
	ÚČINKUJÍCÍ OD 1993
	FOTOGALERIE 2022
	FOTOGALERIE 2021
	FOTOGALERIE 2019
	FOTOGALERIE 2018
	FOTOGALERIE 2017



	PARTNEŘI
	KONTAKT

			
					
						Menu
		

			
					DOMŮ
	PROGRAM
	PROLOG 23
	PROGRAM 23
	ÚČINKUJÍCÍ 23



	VSTUPENKY
	PRO MEDIA
	PŘEHLED
	ÚČINKUJÍCÍ OD 1993
	FOTOGALERIE 2022
	FOTOGALERIE 2021
	FOTOGALERIE 2019
	FOTOGALERIE 2018
	FOTOGALERIE 2017



	PARTNEŘI
	KONTAKT

			
				

				

					

		

				
			
								
				
				[image: Čeština]




		

				

					

		

							

		
						

			
		
		

	

		
		



	
			
								
						
					
			
								
				
			404
		

				

					

		

				
			
								
				
			Ooops.
		

				

				
				
			Hledanou stránku se nepodařilo najít.
		

				

				
				
					
			
							
				JAZZ PŘEROV				
						
		

				

				

				
				
			Můžete se vrátit do našeho menu nebo použít tento vyhledávací panel:
		

				

				
				
			
		
									
								
													
																				Search
											
											

		

				

				

					

		

							

		
						

		
	


		

		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
							V Městském domě se hrála jazzová hudba již v roce 1926. O čtyřicet let později zazněly první tóny programu Československého amatérského jazzového festivalu a tak vznikla tradice, která trvá již více než 40 let.
						

				

				
				
					
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Dribbble
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Medium
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			VSTUPENKY
		

				

				
				
			
			
											

											ONLINE
											
									
	
											

											PŘEDPRODEJ
											
									
	
											

											TELEFONICKY
											
									
	
											

											E-MAIL
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			ČSJF
		

				

				
				
						
											

											PROLOG
											
									
	
											

											PROGRAM
											
									
	
											

											POŘADATEL
											
									
	
											

											PARTNEŘI
											
									
	
											

											KONTAKT
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			DOWNLOADS
		

				

				
				
						
											

											BULETIN
											
									
	
											

											PLAKÁT
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© All rights reserved
		

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			Made by absreklama.cz
		

				

					

		

							

		
						

			





























			
				